
                    
 Comune di Palma di Montechiaro 
         Provincia di Agrigento 
                           

Determinazione del Capo Settore Finanziario

N°  1418  del Registro        

Data  09/12/2015

OGGETTO :      Servizio di pulizia locali comunali anno 2016 – CIG: 64836350DD
                                          Nomina Commissione di gara.    

                                  

N.    169   Registro Settore Finanziario  del  04/12/2015

ANNO 2015

L’anno duemilaquindici   il giorno 4  del mese di  Dicembre alle ore _//_______, 

Il Capo Settore

Visto l’O.R.EE.LL.;
Vista la L.R. 48/91 che ha recepito la L.N. n.142/90, e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000.
Visto il vigente regolamento di contabilità.                                                                   

Premesso  che  con  propria  determinazione  n.155  del  23.11.2015  è  stato  avviato  l’iter 
procedurale per l’affidamento del servizio di pulizia locali comunali, mediante procedura aperta ai 
sensi dell’art.54 comma 2 del D.Lgs 163/2006 e ss.mm.ii. e come recepito dalla L.R. 12 luglio 2011 
n.12, con aggiudicazione al concorrente che avrà offerto il prezzo più basso sull’importo a base di 
gara,  ai  sensi  dell’art.82  comma  2  lett.b)  dello  stesso  decreto,  mediante  ricorso  al  Mercato 
Elettronico ai sensi di quanto disposto dall’art.328 del D.P.R. 207/2010 e ss.mm.ii.;

Che  per  il  servizio  di  che  trattasi,  con  la  citata  determinazione,  è  stata  impegnata  la 
complessiva somma di € 91.669,68 Iva inclusa;

Dato atto che l’inizio delle operazioni di gara è stata fissata per giorno 16 dicembre 2015;

Visto l’art.  107 del D.Lgs  267/2000 che disciplina la competenza dirigenziale  in modo 
inderogabile;

Vista la legge 08.06.1990 n.142 come recepita con L.R. 11.12.1991 n.48;

Vista la L.R. del 23.12.2000, n.30.

Visto il D.L.gs n.163/2006

Vista la L.R. 12/2011;



DETERMINA

Di nominare la commissione di gara così composta:

- Presidente di gara: Dott.ssa Rosa Di Blasi, dirigente del Settore Finanziario;

-  Maria Angela Cantavenera, economo comunale;

- Geom. Salvatore Di Vincenzo

Il Dirigente Settore Finanziario
           Dott.ssa R. Di Blasi



Il sottoscritto Segretario comunale
CERTIFICA

 
che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal _____________ al _____________.

                Il Messo Comunale                                                   Il Segretario Comunale
           _________________                                                                         
                                                                                                 _____________________
Dalla  Residenza comunale, lì ____________           
______________________________________________________________________
   E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

                                                                                                Il Segretario Comunale

Dalla Residenza comunale, lì ______________           f.to ____________________ 

ATTESTAZIONE DI COPIA
Il presente estratto è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse ai sensi della normativa sul rispetto  
della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rilascia per uso pubblicazione on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge  
69/2009).
Palma di Montechiaro, 10/12/2015         
                                                                                                        Il Dipendente  incaricato
                                                                                                  Dott.ssa     Giuseppina La Gaetana


	OGGETTO : Servizio di pulizia locali comunali anno 2016 – CIG: 64836350DD
	Nomina Commissione di gara.
	
	Il Capo Settore


